
令和元年５月１６日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

名古屋税関 

 

 

名古屋税関コンテナ検査センターにおける大型エックス線検査の再開について 

 

 

平素から税関行政に対し格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、名古屋税関コンテナ検査センターの大型エックス線検査装置につきましては、

更新工事を終え、５月２８日（火）から検査を再開いたします。 

関係者の皆さまにおかれましては、更新工事期間中、ご協力をいただきまして誠に

ありがとうございました。 

 なお、検査実施日時及び場所の調整については、従前どおり下記の窓口にて行

いますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【検査実施日時及び場所の調整窓口】 

  愛知県海部郡飛島村西浜２８（名古屋税関コンテナ検査センター内） 

  監視部貨物検査第１部門 電話 0567-55-0089、2665 

本件お知らせに関する問い合わせ先 

 名古屋市港区入船２－３－１２ 

  名古屋税関監視部管理課 電話 052-654-4056 

 


